Apr. 24. *Reg. 1598.* Perg. [med 2(?) Segl]; Paaskr. fra o. 1500: Sub sigillis archiepiscopi Lundensis et episcopi Ripensis. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Terpager 182; Hasse III, 22.* [775]

Apr. 25. Johannes Barthes Testamente.
[Orig. Odense Dominikanerkl. Arkiv?] Udtog af Hamsfort: *SRD. I, 296.* [776]

Maj 16. Ericus rex. Quoniam Petrus Niclesson, Jonas Wiuesøn, Thrugillus, Nicholaus Oluffß, Petrus Hemmingß, Ascerus, Sweno Wiueß, Nicholaus Friis, Olauus Bryty, Paulus Ascermaugh, Johannes Laurenß, Kanutus, Saxo et Petrus Thrugoti composessores stagni Snesøør omne, quod ipsis in dicto stagno de jure competebat, nobis dederunt et scotationis titulo assignarunt, presentes scire volumus, quod ipsis

omnem utilitatem, qua de stagno usi fuerant ab antiquo, piscatura solum excepta, concedimus pro se, pecoribus suis et aliis quibuscumque libere a quorumcumque inpetitione. Sig. nostrum. Datum Worthingburgh in f. ascens. dni in presentia nostra.

[Orig. Senere i Roskilde Kapitels Arkiv.] · Vidisse 1350 Juli 1. LDipl. [777]

Okt. 9. Cristina uxor Dn. Jacobi dicti Blafoot. Noveritis, me ex consensu mariti mei exhibitori presentis Joon Jutæ auctoritatem commisisse scotandi sororibus s. [Clare] Roskildis reclusis pro dote filie nostre Margarete curiam nostram in Jernløse, etiam cum fructibus anni istius recipiendis. Actum in f. Dionisii.

Perg. med 1 Segl (Stump). Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 10). LDipl. — Jfr. 779, 786. [778]

Okt. 10. Jacobus dictus Blaføt et uxor ejus Cristina. Constatre volumus, quod ex cognatorum nostrorum consensu commisimus potestatem famulo nostro Jøøn Jutæ dandi et scotandi sororibus s. Clare Roskildis reclusis pro dote filie nostre Margarete curiam nostram in Jernløse, quam uxor mea C. hereditavit post mortem matris sue, videl. 13 oras et solidum census terre, etiam cum fructibus istius anni recipiendis. Sig. nostra. Actum 6. idus octobr. in placito Merløse H.

Perg. [med 2 Segl]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 12). LDipl. — Jfr. 778, 786. [779]

Okt. 19. Reg. 1601. Perg. med 1 Segl (Brudst.). Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). *Dipl. Svec. II, 399.* — Jfr. 773-74. [780]

Okt. 25. Henricus Falkenhawen. Notum facio, quod Johannes Akæb 5 oras terris insensu [!] in Fenixmarkæ, in qua terra mater ipsius prius permansit, pro 140 mr. denar. in presentia Dn. regis Danorum impignoravit tali ratione, quod ipse terram in festo Michaelis prox. redimere deberet; alioquin terra in mea possessione perpetua esse deberet, prout patet in litteris Dn. regis [o: 755]; insuper quod ipsa bona mobilia et immobilia, prout a prefato Jo. habui, nobili Dn. Johanni Sielensfare juniore habere dimittam. Sig. meum. Datum Stikeby in die Crispi et Crispiani.